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2025年度所得税法 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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100 1 1
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98 2 2

97 4 5
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95 14 4
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     設問毎　得点分布表

40.5 36.3 0.0 76.8平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計
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受験者数

2025年度所得税法 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.8150 1 17

14.6349 18 12

24.3948 30 16

37.447 46 6

42.2846 52 11

51.2245 63 8

57.7244 71 3

60.1643 74 3

62.642 77 3

65.0441 80 3

67.4840 83 3

69.9239 86 2

71.5438 88 2

73.1737 90 5

77.2436 95 1

78.0535 96 1

34

78.8633 97 1

79.6732 98 4

31

82.9330 102 1

83.7429 103 3

86.1828 106 2

87.827 108 1

88.6226 109 2
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91.8721 113 1

20

92.6819 114 2
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上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.8150 1 1

1.6349 2 3

4.0748 5 4

7.3247 9 8

13.8246 17 5

17.8945 22 4

21.1444 26 6

26.0243 32 3

28.4642 35 5

32.5241 40 4

35.7740 44 7

41.4639 51 7

47.1538 58 6

52.0337 64 7

57.7236 71 8

64.2335 79 2

65.8534 81 2

67.4833 83 5

71.5432 88 2

73.1731 90 2

74.830 92 6

79.6729 98 6

84.5528 104 4

87.827 108 3

90.2426 111 1
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91.0624 112 1
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91.8721 113 1

92.6820 114 1

93.519 115 1

94.3118 116 1
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